
 

                         Άμφισσα,  01-10-2014 
                     Αρ. πρωτ. Φ.5.7/3412 

 
 
 
 
 
          Προς: Σχολικές μονάδες Ν. Φωκίδας 
           
           Κοινοποίηση: 1. ΥΠΑΙΘ 
           ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
           ΤΜΗΜΑΤΑ Ε΄ & Δ΄    
           2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ                     
        ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
           3.ΕΛΜΕ ΦΩΚΙΔΑΣ 

 
 
 

Θέμα: «Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών για το  
Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Φωκίδας» 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο  Δ/ντης Β/θμιας Εκπ/σης Φωκίδας 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθ. 21 του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄) 
2. Την Φ.350/42/148986/Δ1/18-9-2014 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ «Εκλογές 

αιρετών εκπροσώπων των εκπ/κών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & 
Β/θμιας Εκπ/σης» 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 20 παρ. 2α και 21 του Π. Δ. 1 / 2003 « Σύνθεση, 
συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες 
αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών 
και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών» 

4. Τους πίνακες υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων των συνδυασμών που 
υποβλήθηκαν από τις παρατάξεις. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Ανακηρύσσουμε τους εκπαιδευτικούς που αναγράφονται παρακάτω και ανά 
συνδυασμό, ως υποψηφίους για την ανάδειξη των αιρετών εκπροσώπων στο 
ΠΥΣΔΕ Φωκίδας, που θα γίνουν την  Τετάρτη 5 Νοεμβρίου 2014, ως ακολούθως: 
 

Α. «ΔΕΛΦΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ» (ΔΑΚ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ) 
 
1. ΔΕΡΒΕΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Κωνσταντίνου 
2. ΖΜΠΗΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Κύρκου 
3. ΚΟΥΡΚΟΥΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ του Βάϊου 
4. ΝΑΝΟΥ ΜΠΗΛΙΑ του Πέτρου 
5. ΤΡΙΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γκόλφη 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ,  
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΦΩΚΙΔΑΣ 

 

 
Διεύθυνση:  Γιδογιάννου 31,  
  33100 Άμφισσα   
  
Τηλέφωνο: 2265028524 
Fax:  2265028338 
Email:  mail@dide.fok.sch.gr 
Web:  http://dide.fok.sch.gr  

 

mailto:mail@dide.fok.sch.gr
http://dide.fok.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΣΖΓ9-ΘΘΨ



 

 
 

Β. «ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΉ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ» 
(Στηρίζεται από το ΠΑΜΕ) 

 
1. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΓΝΟΣ του Δρόσου 
2. ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Νικολάου 
3. ΚΟΡΟΜΠΙΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του Σταύρου 
4. ΚΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Παναγιώτη 
5. ΜΑΛΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Ανδρέα 
6. ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Μενελάου 
7. ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Αναστασίου 
8. ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του Ανδρέα 
 

 
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

 
 
 
 

                                                                                               ΑΛΩΝΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
                                                                                             ΚΛ.ΠΕ.04.02 

  

 
 

 

ΑΔΑ: ΩΣΖΓ9-ΘΘΨ


		2014-10-01T14:22:53+0300
	Athens




